Randos
2025 sept a jan Vville
11-09

Guimiliau
13-09
Sizun
25-09 Lampaul
Plouarzel
02-10 Saint Pol de
Léon
09-10 , ,
Trémaouézan
16-10 Trebabu
23-10 La Roche
Maurice
30-10
Le Faou
1 Porspoder
13-11 o
Kernilis
20-11
Tréglonou
2711 Plouvien
04-12 o
Dirinon
11-12
Plougastel
18-12 )
Guilers
08-01-
26 Kerhuon
15-01- )
26 St Divy
Rendez-vous
contacts | Denis Jaouen
0674 96 2 90
Coordonnées
des

nom de la rando

Visite enclos
Rando des 2 rivieéres
Lac du Drennec

L'ile Ségal
Rando patates

Cc Langazel
Notre Dame de Val

Un fleuve er ses affluents
Le Justigou ,Le Forestic

Porche a porche
Chapel St Ourzal
Boucle de I’If
Locmajan
Cc la vallée des moulins
La croix rouge
Fontaine Blanche
Autour de Laniguel
Vallée du Costour
Cc de Keraudry

A T’heure sur le lieu

lieu du rendez- vous

Parking salle polyvalente
Parking de la plage
Parking Porspaul

Face I'auberge du mole
Quai de Pempoul

Parking de la mairie

Aire covoiturage de kerlan

Parking complexe
Roc’h morvan

Quai Guelen
Parking de Melon
Place de la mairie

Parking dépot bateaux
Le Carpont

Parking de tariec

Parking étang du roual
Pont Callec
Route de plouzané

Parking Eau & ozone
Rue du rody

Parking restaurant
L’Evasion

Départ a 13h45 heures

indiqué sur le programme | précise

Jean-Marc Pichon
06 85763305
parkings,  (en degrés

pensez au covoiturage

Décimaux), relevées
sur Google Earth

Hre Rdv

11h30

11h30

13h30

13h30

13h30
13h30

13h30

Heure

d’hiver

13h30

13h30

13h30

13h30

13h30

13h30

13h30

13h30

13h30

Latitud,longitud

48.486647,-3.997072
48.392451,-4.017052

48.444909,-4.775047

48,679642
-3,969343

48.504468-4.255239

48.368321,-4.734989

48.470371,-4.204777

48.296590,-4.183116

48.484653,-4.771525

48.57129,-4.41954

48.555445,-4.579691

48.546573,-4.505182

48.421657,-4.275416

48.358399,-4.340247

48.2338,-4.3424

48.398915,-4.420895

48.434671,-4.360479

Il est conseillé d’avoir son téléphone portable sur soi et allumé pendant les randos



